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Lesson objectives Teachers' notes

1) Големите и малите печатни букви Оо и Вв 1

2) Големите и печатни букви Пп и Бб 2

 Печатни букви  

Nov 410:28 AM

Teachers' notesLesson objectives

Предмет:

Tема:

Одделение:

Предзнаења:

Линкови:

Македонски јазик

Почетно читање и пишување

Второ

Прпознава букви

https://sway.com/GK12vbuP00Nz3CzI

План за работа:
Цели:да се оспособува правилно да го изговара гласот О и гласот В;
да се оспособи да го препознава симболот на галот О и на гласот В и да го поврзува 
во зборови  (поим за буква)
да се оспособи да ја пишува големата и мала печтна буква Оо и големата и мала 
печатна буква Вв
да читаат зборови и текст со учените букви;да се оспособува правилно да го изговара 
гласот П и гласот Б;да се оспособи да го препознава симболот на галот П и на гласот 
Б и да го поврзува во зборови  (поим за буква)да се оспособи да ја пишува големата и 
мала печтна буква Пп и големата и мала печатна буква Бб

да читаат зборови и текст со учените букви
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https://sway.com/Mp7s4AOjMNE5CHlE
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Пепи пишува домашна.

Петар пишува.
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Бобан мести антена.

https://sway.com/mp7s4aojmne5chle
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